



Find Invest Holding ApS

Egå Havvej 10, 8250 Egå

CVR-nr. 39 33 74 36

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Peter Find
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Find Invest Holding ApS Egå Havvej 10 8250 Egå
	CVR-nr.: 39 33 74 36
	Stiftet: 14. februar 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Find, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-8.423	-7.890
Indtægt af kapitalinteresse	75.000	195.000
Øvrige finansielle omkostninger	-20.540	-18.650
Resultat før skat	46.037	168.460
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	46.037	168.460
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	50.660
Disponeret fra overført resultat	-53.963	0
Disponeret i alt	46.037	168.460

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	718.000	718.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	718.000	718.000
Anlægsaktiver i alt	718.000	718.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	149.567	200.790
Omsætningsaktiver i alt	149.567	200.790
Aktiver i alt	867.567	918.790

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.469	58.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital i alt	<u>154.469</u>	<u>226.232</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>707.098</u>	<u>686.558</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>713.098</u>	<u>692.558</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>713.098</u>	<u>692.558</u>
Passiver i alt	<u>867.567</u>	<u>918.790</u>
1	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2	Eventualposter	

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
